
ProductSheet
Firemní multimediální telefon Poly CCX 500 pro Microsoft Teams s podporou
technologie PoE (82Z76AA)

Jednoduše intuitivní

Firemní multimediální telefony řady Poly CCX 500
se díky svému designu a přístupu ke kontaktům i
schůzkám jedním dotykem používají jednoduše a
intuitivně. Uživatelé se tak mohou rovnou pustit
do práce.

Dokonalý zvuk, kterému můžete důvěřovat
S remními telefony řady Poly CCX 500 se můžete spolehnout, že při každém hovoru budete znít profesionálně. Díky
charakteristickému zvuku Poly a technologiím Poly HD Voice a Acoustic Clarity se můžete spolehnout, že při hovorech všechny
uslyšíte a všichni uslyší vás.

Vždy připravený na další hovor
Řada CCX 500 podporuje spolupráci díky snadnému ovládání, rozhraní s dotykovou obrazovkou a ergonomickému designu. Snadný
přístup ke kontaktům, schůzkám a hlasové poště jedním dotykem usnadňuje používání zařízení a zvyšuje produktivitu každého
uživatele.

Funkce

Čistý zvuk
Díky technologiím Poly HD Voice a Poly Acoustic Clarity proběhne každý hovor hladce.

Hovory bez rozptylování
Omezte rušivý okolní hluk pomocí technologie Poly Acoustic Fence.

Ovládání pomocí dotykové obrazovky
Kontakty a schůzky jsou snadno dostupné na barevné dotykové obrazovce s 5″ vícedotykovým displejem LCD.

Přidání náhlavní soupravy Poly

Kromě tradiční náhlavní soupravy je k dispozici několik variant náhlavní soupravy Poly, které vyhovují stylu každého pracovníka. [1]

Výhoda pro IT pracovníky
Usnadněte IT pracovníkům správu poskytování sítě a řízení nasazení i podpory telefonů.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Dec 20, 2023 8:39 AM UTC+0000



ProductSheet | Firemní multimediální telefon Poly CCX 500 pro Microsoft Teams s podporou technologie PoE
(82Z76AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Dec 20, 2023 8:39 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Firemní multimediální telefon Poly CCX 500 pro Microsoft Teams s podporou technologie PoE
(82Z76AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Poly Support Services
3 Year Poly+ CCX 500 Business Media Phone Service P49720312

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Dec 20, 2023 8:39 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Firemní multimediální telefon Poly CCX 500 pro Microsoft Teams s podporou technologie PoE
(82Z76AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Náhlavní soupravy Poly se prodávají samostatně.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Dec 20, 2023 8:39 AM UTC+0000

4


